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DOCENTES PERMANENTES 

Nome E-mail Link para Currículo Lattes 

 
Alex Pizzio da Silva 

alexpizzio@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/7037842339905679 

 
Aloisio Alencar Bolwerk 

bolwerk@mail.uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/2624550639155063 

 
Antônio Carlos dos Santos 

acsantos12@academico.ufs
.br 

http://lattes.cnpq.br/5864437995138299 

 

 
Angela Issa Haonat 

angelahaonat@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/9421403351506139 

 
Carlos Mendes Rosa 

carlosmendes@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/9670898067539382 

 
Gustavo P. Teixeira de Castro 

Oliveira 

 

paschoal@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/7410990226412683 

 
Lia de Azevedo Almeida 

lia.almeida@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/7835915125417077 
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Liziane Paixão Silva Oliveira 

liziane.oliveira@ceub.edu.br http://lattes.cnpq.br/0615371552742240 

 
Marco Anthony Steveson Villas 

Boas 

marcoanthony@gmail.com http://lattes.cnpq.br/6488212893311750 

 
Oneide Perius 

oneideperius@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/4921088204698607 

 
Patrícia Medina 

patriciamedina@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/2860664409387797 

 
Paulo Sérgio Gomes Soares 

psoares@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/1365699355771676 

 
Tarsis Barreto Oliveira 

tarsisbarreto@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/2822267824059777 

 
Tiago Gagliano Pinto Alberto 

tiagogaliano@hotmail.com http://lattes.cnpq.br/6162329963599583 

 
Valter Moura do Carmo 

vmcarmo86@gmail.com http://lattes.cnpq.br/0080024407634503  

 
Vinícius Pinheiro Marques 

viniciusmarques@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/7300803447800440 
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